Додаток 2

до Порядку надання Центральній

виборчій комісії інформації щодо

підготовки та проведення місцевих виборів

Форма № 2
Чергові вибори депутатів місцевих рад, сільських, селищних міських голів
25 жовтня 2015 року

(вид, назва місцевих виборів та дата їх проведення)

ВІДОМОСТІ

про зареєстрованих кандидатів у депутати 
Коломийської районної ради, Івано-Франківської області
(Верховної Ради Автономної Республіки Крим, назва обласної, районної, міської, районної у місті ради)

включених до виборчого списку 
ПОЛІТИЧНА ПАРТІЯ «УКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ ПАТРІОТІВ – УКРОП»
(назва місцевої організації  політичної партії)

	№
з/п
	Прізвище, власне ім’я 
(усі власні імена), 
по батькові
 (за наявності) кандидата у депутати
	Число, місяць, рік народження (дд.мм.рррр)
	Громадян-ство
	Освіта (загальна середня, професійно-технічна, вища)
	Партій-ність
	Посада
	Місце роботи

(заняття)
	Місце проживання
	Перший кандидат або номер територіального виборчого округу, за яким закріплюється кандидат у депутати
	Дата прийняття рішення про реєстрацію кандидатом у депутати
(дд.мм.рррр)
	Номер рішення про реєстрацію кандидатом у депутати

	1
	Васильківський Сергій Петрович
	16.05.1966
	Громадянин України
	Загальна середня
	Член ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «УКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ ПАТРІОТІВ – УКРОП»
	Фізична особа-підприємець
	Фізична особа-підприємець
	м.Коломия, Івано-Франківська область
	Перший

кандидат
	02.10.2015
	18

	2
	Андрушко Юрій Васильович
	18.09.1985
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Майстер лісу
	Товмачівське лісництво
	с.Іванівці, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	2
	02.10.2015
	18

	3
	Барабаш Мирослав Володимирович
	19.06.1987
	Громадянин України
	Вища
	Член ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «УКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ ПАТРІОТІВ – УКРОП»
	Завідуючий
	Сільський клуб села Голосків
	с.Угорники, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл., 
	10
	02.10.2015
	18

	4
	Болехівська Марія Миколаївна
	08.08.1962
	Громадянин України
	Загальна середня
	Безпартійна
	Бібліотекар
	Вороняннська сільська бібліотека
	с.Ворона, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	14
	02.10.2015
	18

	5
	Боднарук Віктор Степанович
	03.06.1976
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Фізична особа-підприємець
	Фізична особа-підприємець
	с.Лісний Хлібичин, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	8
	02.10.2015
	18

	6
	Боричев Василь Васильович
	26.07.1981
	Громадянин України
	Професійно-технічна
	Безпартійний
	Заступник начальника цеху
	Товариство з обмеженою відповідальністю «Ал-Прут»
	с.Підгайчики, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	26
	02.10.2015
	18

	7
	Верхогляд Олеся Петрівна
	28.01.1983
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійна
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	м.Коломия, Івано-Франківська область
	1
	02.10.2015
	18

	8
	Вонячук Богдана Богданівна
	18.04.1971
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійна
	Вчитель
	Великокам’янська загальноосвітня школа I-III ступенів
	с.Велика Кам’янка, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	19
	02.10.2015
	18

	9
	Гаврищук Любомир Іванович
	17.04.1989
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Інженер по охороні праці
	Комунальне підприємство «Коломия водоканал»
	с.Верхній Вербіж, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.,
	40
	02.10.2015
	18

	10
	Гаєвий Мирослав Васильович
	16.09.1956
	Громадянин України
	Загальна середня
	Безпартійний
	Головний енергетик
	Товариство з обмеженою відповідальністю «Епіцентр»
	с.Шепарівці, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл., 
	4
	02.10.2015
	18

	11
	Годованець Володимир Романович
	05.08.1972
	Громадянин України
	Професійно-технічна
	Безпартійний
	Майстер лісу, лісник
	Товмачівське лісництво
	с.Сідлище, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	9
	02.10.2015
	18

	12
	Гоянюк Олександра Йосипівна
	13.08.1964
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Голова сільської ради
	Спаська сільська рада
	с.Спас, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	38
	02.10.2015
	18

	13
	Гуляк Марія Василівна
	03.10.1975
	Громадянин України
	Загальна середня
	Безпартійна
	Бібліотекар
	Жукотинська сільська бібліотека
	с.Михалків, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	17
	02.10.2015
	18

	14
	Дмитрук Руслана Леонідівна
	07.02.1978
	Громадянин України
	Загальна середня
	Безпартійна
	Завідуючий фельдшерсько-акушерським пунктом
	Назірнянський фельшерсько-акушерський пункт
	м.Коломия, Івано-Франківська область
	30
	02.10.2015
	18

	15
	Жолобайло Віктор Петрович
	15.10.1980
	Громадянин України
	Професійно-технічна
	Безпартійна
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	с.Залуччя, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	36
	02.10.2015
	18

	16
	Захарук Галина Василівна
	20.01.1965
	Громадянин України
	Загальна середня
	Безпартійна
	Керівник
	Коломийський районний будинок дитячої та юнацької творчості
	с.Остапківці, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	28
	02.10.2015
	18

	17
	Ключівський Петро Ярославович
	26.11.1957
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Фізична особа-підприємець
	Фізична особа-підприємець
	с.Раківчик, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	5
	02.10.2015
	18

	18
	Ковтуник Олександр Петрович
	09.05.1975
	Громадянин України
	Загальна середня
	Безпартійний
	Водій
	Гвіздецька газорозподільча станція
	смт Гвіздець, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	29
	02.10.2015
	18

	19
	Костюк Роман Миколайович
	07.09.1960
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Керівник господарства
	Товариство з обмеженою відповідальні-стю «Агрокуль-тура Івано-Франківськ»
	с.Загайпіль, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.,
	27
	02.10.2015
	18

	20
	Кравчук Петро Онуфрійович
	23.06.1975
	Громадянин України
	Загальна середня
	Безпартійний
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	с.Ковалівка, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	43
	02.10.2015
	18

	21
	Кубаєвич  Ярослав Іванович
	16.08.1994
	Громадянин України
	Загальна середня
	Безпартійний
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	с.Пилипи, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	37
	02.10.2015
	18

	22
	Кузьмич Ольга Іванівна
	06.03.1979
	Громадянин України
	Загальна середня
	Безпартійна
	Медсестра
	Отинійська районна лікарня
	с.Торговиця, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	16
	02.10.2015
	18

	23
	Кучерук Віктор Богданович
	29.04.1974
	Громадянин України
	Загальна середня
	Безпартійний
	Фізична особа-підприємець
	Фізична особа-підприємець
	с.П’ядики, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	24
	02.10.2015
	18

	24
	Лазаренко Ігор Федорович
	20.05.1975
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Військовослужбовець
	Військовослужбовець
	с.Казанів, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	18
	02.10.2015
	18

	25
	Лапчинський Василь Петрович
	28.12.1960
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Директор школи
	Корницька загальноосвітня школа I-III ступенів
	м.Коломия, Івано-Франківська область
	33
	02.10.2015
	18

	26
	Левицька Людмила Василівна
	12.09.1980
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійна
	Спеціаліст
	Коломийська районна рада
	м.Коломия, Івано-Франківська область
	13
	02.10.2015
	18

	27
	Лощонова Уляна Василівна
	22.03.1984
	Громадянин України
	Професійно-технічна
	Безпартійна
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	с.Черемхів, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	7
	02.10.2015
	18

	28
	Луцак Інна Анатолівна
	25.09.1989
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійна
	Актриса
	Театральна майстерня «Маріонетки»
	м. Київ
	41
	02.10.2015
	18

	29
	Марцинюк Володимир Михайлович
	28.08.1985
	Громадянин України
	Загальна середня
	Безпартійний
	Тимчасом не працює
	Тимчасово не працює
	с.Джурків, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	20
	02.10.2015
	18

	30
	Марціновський Михайло Степанович
	04.11.1984
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Фізична особа-підприємець
	Фізична особа-підприємець
	с.Ценява, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	25
	02.10.2015
	18

	31
	Меланюк Уляна Ігорівна
	20.11.1974
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійна
	Головний бухалтер
	Товариство з обмеженою відповідальністю «Юмас»
	с.Королівка, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	34
	02.10.2015
	18

	32
	Назарійчук Іван Іванович
	07.09.1974
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Сільський голова
	Семаківська сільська рада
	с.Семаківці, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	31
	02.10.2015
	18

	33
	Романюк Олег Ярославович
	11.08.1985
	Громадянин України
	Загальна середня
	Безпартійний
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	с.Матеєвці, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	32
	02.10.2015
	18

	34
	Романюк Петро Миколайович
	28.06.1975
	Громадянин України
	Професійно-технічна
	Безпартійний
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	с.П’ядики, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	23
	02.10.2015
	18

	35
	Сенько Роман Богданович
	30.09.1965
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Директор
	Товмачицька загальноосвітня школа I-III ступенів
	м.Коломия, Івано-Франківська область
	3
	02.10.2015
	18

	36
	Сікора Іван Михайлович
	03.12.1967
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Заступник директора
	Комунальне підприємство «Коломийське районне комунальне підприємство»
	м.Коломия, Івано-Франківська область
	6
	02.10.2015
	18

	37
	Слюсаренко Володимир Романович
	20.02.1983
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Директор
	Приватне підприємство «Едельвейс»
	смт Отинія, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	15
	02.10.2015
	18

	38
	Соповський Ярослав Петрович
	24.01.1978
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Фізична особа-підприємець
	Фізична особа-підприємець
	с.Турка, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	21
	02.10.2015
	18

	39
	Стасюк Володимир Петрович
	27.01.1975
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійний
	Директор
	Товариство з обмеженою відповідальністю «Дарліском»
	с.Угорники, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	12
	02.10.2015
	18

	40
	Тарновецький Володимир Леонідович
	17.04.1977
	Громадянин України
	Загальна середня
	Безпартійний
	тренер викладач з фізичного виховання
	Коломийська районна дитяча юнацька спортивна школа
	с.Годи-Добровітка, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	22
	02.10.2015
	18

	41
	Шепетюк Роман Васильович
	18.10.1976
	Громадянин України
	Професійно-технічна
	Безпартійний
	Тимчасово не працює
	Тимчасово не працює
	с.Воскресінці, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл.
	35
	02.10.2015
	18

	42
	Ющак Олександра Миколаївна
	01.04.1966
	Громадянин України
	Вища
	Безпартійна
	Вчителька
	Коломийський педагогічний коледж
	с.Нижній Вербіж, Коломийський р-н, Івано-Франківська обл..
	39
	02.10.2015
	18
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